２０２５年５月吉日

代理店様　各位

広島市安佐北区深川２－３３－７

株式会社Ｎ．Ｒ．Ｐ．ジャパン
ＴＥＬ：０８２（８４２）９７８５

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り誠に厚く御礼申し上げます。

標記の件、ジビエブームによる食品向け供給増に伴う原料価格高騰、解体業者不足による供給量不足等、

様々な要因により下記の通り広島県産製品について、一部製品の規格変更、または、終売といたします。

大変ご迷惑をお掛けいたしますが何卒ご理解ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

AWESOME TREATS（オーサムトリーツ）：

※現状在庫無くなり次第終了となります。

以上

5/2現在
在庫数

0

32

19

賞味期限

25.10.24

26.02.03

25.07.24広島県産鹿肉　ジューシーリブ 4909413505033 4

広島県産鹿肉　レバーロースト

規格変更

規格変更

終売

広島県産無添加　焼き芋のカリカリ

4909413505040

4909413505057

4909413505064

「AWESOME TREATS（オーサムトリーツ）シリーズ一部商品の規格変更と終売」のお知らせ

記

広島県産鹿肉　絶品スペアリブ

4909413505019

4909413505002

4909413505026

広島県産鹿肉　赤身肉ロースト

終売

終売

終売

終売

商品名 JAN 規格

35→30g

35→30g

35g

35g

35g

35g

35g

広島県産鹿肉　やみつきアキレス

広島県産鹿肉　五種のアソート 25.11.29

25.11.04

0

7

8